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2 1 14.09.2019 14:00 BG Hagen SV Fortuna Hagen

9 2 22.09.2019 16:00 BG Hagen

14 3 28.09.2019 17:00 BG Hagen TuS Drolshagen

19 4 05.10.2019 15:00 BC Langendreer 2 BG Hagen SZ Langendreer (3-fach-Halle)

26 5 02.11.2019 15:00 BG Hagen TSV Vorhalle 2

35 6 07.11.2019 20:00 Herner TC 4 BG Hagen

38 7 16.11.2019 16:00 BG Hagen

45 8 01.12.2019 10:00 SE Gevelsberg 2 BG Hagen SH B im Sportzentrum West

49 9 05.12.2019 20:15 BG Hagen

56 10 14.12.2019 16:00 BG Hagen VfL Astrostars Bochum 5

65 11 18.12.2019 20:00 BG Hagen

68 12 19.01.2020 12:00 SV Fortuna Hagen BG Hagen

75 13 25.01.2020 18:00 BG Hagen

80 14 01.02.2020 17:00 TuS Drolshagen BG Hagen

85 15 08.02.2020 15:00 BG Hagen BC Langendreer 2

92 16 16.02.2020 14:00 TSV Vorhalle 2 BG Hagen Karl-Adam-Sporthalle

101 17 29.02.2020 15:00 BG Hagen Herner TC 4

104 18 08.03.2020 18:00 BG Hagen

111 19 14.03.2020 15:00 BG Hagen SE Gevelsberg 2

115 20 21.03.2020 17:00 BG Hagen

122 21 25.03.2020 20:00 VfL Astrostars Bochum 5 BG Hagen

131 22 04.04.2020 15:00 BG Hagen

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG Damen - Bezirksliga 7 Damen (BeL07D) (Senioren; Liganr.: 500397)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

Otto-Densch-Halle

TV Gerthe 2 Schulzentrum Gerthe

Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

SH Mont-Cenis-Gesamtschule 
(Querfeld)

Ruhrpott Baskets Herne 2 Otto-Densch-Halle

VfL AstroStars Bochum 4
3-fach Sporthalle Graf-Engelbert-
Schule (Drittelfeld)

Otto-Densch-Halle

SG VFK Boele-Kabel 2 Sportzentrum Boele (Halle 2)

SH Gewecke

TV Gerthe 2 Otto-Densch-Halle

Sporthalle am Herrnscheid

Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

Ruhrpott Baskets Herne 2 SH Flottmannstraße

Otto-Densch-Halle

VfL AstroStars Bochum 4 Otto-Densch-Halle

Sporthalle Lohring (Querfeld)

SG VFK Boele-Kabel 2 Otto-Densch-Halle
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3 1 Fr 13.09.2019 20:00 BG Hagen SH Ost

11 2 Fr 20.09.2019 20:15 BG Hagen BBG Herford

21 3 22.09.2019 16:00 BG Hagen

25 4 Fr 27.09.2019 20:15 BG Hagen Hertener Löwen

33 5 03.10.2019 18:00 BG Hagen

39 6 So 06.10.2019 15:30 BG Hagen

46 7 Fr 11.10.2019 20:15 BG Hagen

51 8 19.10.2019 18:00 BG Hagen

60 9 Fr 25.10.2019 20:15 BG Hagen BG Dorsten

70 10 02.11.2019 19:00 BG Hagen

74 11 Fr 08.11.2019 20:15 BG Hagen

82 12 16.11.2019 18:30 Deutzer TV BG Hagen SH der Fachhochschule Deutz

88 13 Fr 22.11.2019 20:15 BG Hagen

94 14 Fr 29.11.2019 20:15 BG Hagen

102 15 07.12.2019 19:30 BBG Herford BG Hagen

112 16 Fr 13.12.2019 20:15 BG Hagen

116 17 Fr 20.12.2019 20:00 Hertener Löwen BG Hagen Rosa-Parks-Gesamtschule

124 18 Fr 10.01.2020 20:15 BG Hagen

130 19 18.01.2020 20:00 BG Hagen SH der Gesamtschule Wulfen

137 20 25.01.2020 19:30 BG Hagen

142 21 Fr 31.01.2020 20:15 BG Hagen

151 22 So 09.02.2020 16:00 BG Dorsten BG Hagen KIA BAUMANN ARENA

161 23 Fr 14.02.2020 20:15 BG Hagen

165 24 29.02.2020 19:30 BG Hagen

173 25 07.03.2020 19:00 BG Hagen Deutzer TV

179 26 Fr 13.03.2020 20:00 BG Hagen Ostermann-Arena

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG1 - 1.Regionalliga Herren (1RLH) (Senioren; Liganr.: 220)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

bringiton Ballers 
Ibbenbüren

Otto-Densch-Halle

Do SV Haspe 70 Rundsporthalle Haspe

Otto-Densch-Halle

Do Citybasket 
Recklinghausen

Vestische Arena Alfons Schütt

BSV Münsterland Baskets 
Wulfen Otto-Densch-Halle

ETB Wohnbau Miners Otto-Densch-Halle

Sa RheinStars Köln ASV-Sporthalle

Otto-Densch-Halle

Sa Dragons Rhöndorf SH des Sportzentrums 
Menzenberg

NEW Elephants 
Grevenbroich

Otto-Densch-Halle

Sa

TSV Bayer 04 Leverkusen 
2

Otto-Densch-Halle

bringiton Ballers 
Ibbenbüren Otto-Densch-Halle

Sa
SH des Friedrichs-
Gymnasiums

SV Haspe 70 Otto-Densch-Halle

Citybasket 
Recklinghausen Otto-Densch-Halle

Sa BSV Münsterland Baskets 
Wulfen

Sa ETB Wohnbau Miners SH Helmholtz-Gymnasium 
(große Halle)

RheinStars Köln Otto-Densch-Halle

Dragons Rhöndorf Otto-Densch-Halle

Sa
NEW Elephants 
Grevenbroich Gross-Sporthalle Gustorf

Sa Otto-Densch-Halle

TSV Bayer 04 Leverkusen 
2
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2 1 14.09.2019 18:30 BG Hagen 2

9 2 21.09.2019 18:30 TSV Hagen BG Hagen 2 Sporthalle Altenhagen

14 3 28.09.2019 19:30 BG Hagen 2 BC Langendreer

19 4 05.10.2019 18:00 TuS Breckerfeld BG Hagen 2 Spiel- und Sporthalle

26 5 02.11.2019 19:30 BG Hagen 2

35 6 09.11.2019 16:00 BG Hagen 2

38 7 16.11.2019 20:15 BG Hagen 2 TVO Biggesee

45 8 30.11.2019 16:00 SVD 49 Dortmund 2 BG Hagen 2 SH Nord II

49 9 07.12.2019 16:00 BG Hagen 2

56 10 14.12.2019 20:15 BG Hagen 2 TG Voerde

65 11 11.01.2020 19:15 BG Hagen 2

68 12 18.01.2020 20:00 BG Hagen 2

75 13 24.01.2020 20:15 BG Hagen 2 TSV Hagen

80 14 01.02.2020 18:30 BC Langendreer BG Hagen 2 SZ Langendreer (3-fach-Halle)

85 15 08.02.2020 19:30 BG Hagen 2 TuS Breckerfeld

92 16 15.02.2020 17:00 BG Hagen 2

101 17 29.02.2020 16:30 BG Hagen 2

104 18 07.03.2020 16:00 TVO Biggesee BG Hagen 2 SH der Realschule

111 19 14.03.2020 19:30 BG Hagen 2 SVD 49 Dortmund 2

115 20 21.03.2020 19:30 BG Hagen 2

122 21 28.03.2020 16:00 TG Voerde BG Hagen 2 Reichenbach-Gymnasium

131 22 04.04.2020 19:30 BG Hagen 2

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG2 - Oberliga 3 Herren (OL3H) (Senioren; Liganr.: 500201)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

Witten Baskets Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

LippeBaskets Werne 2 Otto-Densch-Halle

SV Haspe 70 2 Rundsporthalle Haspe

Otto-Densch-Halle

VfL AstroStars Bochum 2
Sporthalle der Maria-Sibylla-
Merian-Gesamtschule

Otto-Densch-Halle

Baskets Lüdenscheid Halle der Hauptschule Schöneck

Witten Baskets
Otto-Schott-Realschule 
(Großfeld)

Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

LippeBaskets Werne 2 Ballspielhalle neben der Marga 
Spiegel Sekundarschule

SV Haspe 70 2 Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

VfL AstroStars Bochum 2 Otto-Densch-Halle

Baskets Lüdenscheid Otto-Densch-Halle
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4 1 14.09.2019 19:00 TV Jahn Siegen BG Hagen 3 Kreis-SH (Teil A/B/C)

8 2 18.09.2019 20:30 BG Hagen 3

14 3 28.09.2019 16:00 BG Hagen 3 Märkisches Gymnasium

20 4 02.10.2019 20:30 BG Hagen 3 TV Freudenberg

29 5 02.11.2019 17:00 BG Hagen 3

32 6 06.11.2019 20:30 BG Hagen 3

39 7 11.11.2019 20:00 TSV Hagen 2 BG Hagen 3

44 8 27.11.2019 20:30 BG Hagen 3

50 9 04.12.2019 20:30 BG Hagen 3

60 10 14.12.2019 16:00 TSV Vorhalle BG Hagen 3 Karl-Adam-Sporthalle

62 11 18.12.2019 20:30 BG Hagen 3

70 12 15.01.2020 20:30 BG Hagen 3 TV Jahn Siegen

74 13 25.01.2020 18:00 BG Hagen 3

80 14 29.01.2020 20:30 BG Hagen 3

86 15 06.02.2020 20:30 TV Freudenberg BG Hagen 3

95 16 12.02.2020 20:30 BG Hagen 3

98 17 27.02.2020 20:30 BG Hagen 3 TH der Grundschule

105 18 04.03.2020 20:30 BG Hagen 3 TSV Hagen 2

110 19 13.03.2020 20:15 BG Hagen 3

116 20 18.03.2020 20:30 BG Hagen 3

126 21 25.03.2020 20:30 BG Hagen 3 TSV Vorhalle

128 22 03.04.2020 20:00 BG Hagen 3

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG3 - Landesliga 06 Herren (LL06H) (Senioren; Liganr.: 500220)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

SKZ Nikola Tesla
Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

RE Baskets Schwelm 2

Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

Baskets Lüdenscheid 2 Halle der Hauptschule Schöneck

TuS Fellinghausen Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

SH des Theodor-Heuss-
Gymnasiums

TuS Iserlohn Kangaroos 2 Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

SV Haspe 70 3
Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

SG VFK Boele-Kabel
Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

SKZ Nikola Tesla Sportzentrum Boele (Halle 3)

RE Baskets Schwelm 2 Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

Schulzentrum Büschergrund

Baskets Lüdenscheid 2 Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

TuS Fellinghausen

Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

TuS Iserlohn Kangaroos 2
3-fach-SH der Beruflichen 
Schulen des Märkischen Kreises

SV Haspe 70 3 SH Westerbauer (Quambusch)

Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

SG VFK Boele-Kabel Sportzentrum Boele (Halle 1)
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2 1 14.09.2019 16:00 BG Hagen 4

9 2 16.09.2019 19:30 BSC Hagen BG Hagen 4

14 3 28.09.2019 15:00 BG Hagen 4

19 4 05.10.2019 16:00 TuS Breckerfeld 2 BG Hagen 4 Spiel- und Sporthalle

26 5 02.11.2019 17:00 BG Hagen 4 TSV Vorhalle 2

35 6 05.11.2019 20:15 BG Hagen 4

38 7 16.11.2019 18:00 BG Hagen 4 TV Hohenlimburg

45 8 01.12.2019 16:00 SE Gevelsberg BG Hagen 4 SH B im Sportzentrum West

49 9 02.12.2019 20:15 BG Hagen 4

56 10 14.12.2019 18:00 BG Hagen 4 SC Concordia Hagen

65 11 11.01.2020 16:00 BG Hagen 4

68 12 18.01.2020 18:00 BG Hagen 4 Jahnhalle

75 13 25.01.2020 20:00 BG Hagen 4 BSC Hagen

80 14 02.02.2020 18:00 BG Hagen 4 Sporthalle der Gesamtschule

85 15 08.02.2020 17:00 BG Hagen 4 TuS Breckerfeld 2

92 16 16.02.2020 16:00 TSV Vorhalle 2 BG Hagen 4 Karl-Adam-Sporthalle

101 17 29.02.2020 17:00 BG Hagen 4

104 18 04.03.2020 20:30 TV Hohenlimburg BG Hagen 4 Rundsporthalle Hohenlimburg

111 19 14.03.2020 17:00 BG Hagen 4 SE Gevelsberg

115 20 21.03.2020 15:00 BG Hagen 4

122 21 26.03.2020 20:30 SC Concordia Hagen BG Hagen 4

131 22 04.04.2020 17:00 BG Hagen 4

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG4  - Bezirksliga 11 Herren (BeL11H) (Senioren; Liganr.: 500293)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

Witten Baskets 3 Otto-Densch-Halle

Turnhalle Boelerheide

TV Hasslinghausen Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

SG VFK Boele-Kabel 3 Sportzentrum Boele (Halle 3)

Otto-Densch-Halle

SG VFK Boele-Kabel 2 Sportzentrum Boele (Halle 2)

Otto-Densch-Halle

Witten Baskets 2
Otto-Schott-Realschule 
(Großfeld)

Witten Baskets 3

Otto-Densch-Halle

TV Hasslinghausen

Otto-Densch-Halle

SG VFK Boele-Kabel 3 Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

SG VFK Boele-Kabel 2 Otto-Densch-Halle

SH Boloh

Witten Baskets 2 Otto-Densch-Halle
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5 1 16.09.2019 20:00 SV Fortuna Hagen 2 BG Hagen 5

7 2 27.09.2019 19:00 BG Hagen 5

15 3 03.10.2019 20:15 BG Hagen 5

19 4 11.10.2019 19:00 BG Hagen 5 BG Hagen 6

31 6 08.11.2019 19:00 BG Hagen 5

40 7 15.11.2019 20:00 SV Fortuna Hagen BG Hagen 5

43 8 22.11.2019 19:00 BG Hagen 5

50 9 29.11.2019 19:00 BG Hagen 5 Karl-Adam-Sporthalle

55 10 07.12.2019 14:00 BG Hagen 5

61 11 13.12.2019 19:00 BG Hagen 5 TSV Hagen 1860 3

71 12 17.01.2020 19:00 BG Hagen 5 SV Fortuna Hagen 2

73 13 25.01.2020 16:00 BG Hagen 5

81 14 31.01.2020 19:00 BG Hagen 5

85 15 08.02.2020 13:00 BG Hagen 6 BG Hagen 5

97 17 21.02.2020 20:30 BG Hagen 5

106 18 06.03.2020 19:00 BG Hagen 5 SV Fortuna Hagen

109 19 14.03.2020 12:00 BG Hagen 5

116 20 20.03.2020 19:00 BG Hagen 5

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG5  - 1. Kreisliga Hagen (Senioren Kreis Hagen; Liganr.: 516101)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

TH Kuhlerkamp

S.V. Cosmos Hagen
TH der August-Hermann-
Francke-Schule

BG Harkortsee 4 Sportzentrum Boele (Halle 3)

TH der August-Hermann-
Francke-Schule

SV Haspe 70 4 TH der August-Hermann-
Francke-Schule

TH Kuhlerkamp

SG VFK Boele-Kabel 4 TH der August-Hermann-
Francke-Schule

BG Harkortsee 3

Beige Blau Gr. Sport Sportzentrum Boele (Halle 2)

TH der August-Hermann-
Francke-Schule

TH der August-Hermann-
Francke-Schule

S.V. Cosmos Hagen
SH des Theodor-Heuss-
Gymnasiums

BG Harkortsee 4 TH der August-Hermann-
Francke-Schule

Otto-Densch-Halle

SV Haspe 70 4 SH Westerbauer (Quambusch)

TH der August-Hermann-
Francke-Schule

SG VFK Boele-Kabel 4 Sportzentrum Boele (Halle 2)

BG Harkortsee 3
TH der August-Hermann-
Francke-Schule
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2 1 21.09.2019 13:00 BG Hagen 6 SV Fortuna Hagen

9 2 28.09.2019 12:00 BG Hagen 6

14 3 05.10.2019 12:00 BG Hagen 6

19 4 11.10.2019 19:00 BG Hagen 5 BG Hagen 6

26 5 02.11.2019 13:00 BG Hagen 6 TSV Hagen 1860 3

35 6 04.11.2019 20:00 SV Fortuna Hagen 2 BG Hagen 6

38 7 16.11.2019 14:00 BG Hagen 6

45 8 21.11.2019 20:15 BG Hagen 6

49 9 30.11.2019 14:00 BG Hagen 6

65 11 13.12.2019 20:30 BG Hagen 6

68 12 17.01.2020 20:00 SV Fortuna Hagen BG Hagen 6

75 13 25.01.2020 13:00 BG Hagen 6

80 14 31.01.2020 19:00 BG Hagen 6 Karl-Adam-Sporthalle

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG6 - 1. Kreisliga Hagen (Senioren Kreis Hagen; Liganr.: 516101)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

Otto-Densch-Halle

SG VFK Boele-Kabel 4 Sportzentrum Boele (Halle 2)

BG Harkortsee 3 Otto-Densch-Halle

TH der August-Hermann-
Francke-Schule

Otto-Densch-Halle

TH Kuhlerkamp

S.V. Cosmos Hagen Otto-Densch-Halle

BG Harkortsee 4 Sportzentrum Boele (Halle 3)

Beige Blau Gr. Sport Sportzentrum Boele (Halle 2)

SV Haspe 70 4 SH Westerbauer (Quambusch)

TH Kuhlerkamp

SG VFK Boele-Kabel 4 Otto-Densch-Halle

BG Harkortsee 3
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1 1 24.09.2019 20:15 BG Hagen 7

9 2 03.10.2019 18:45 BG Hagen 7

11 3 29.10.2019 20:15 BG Hagen 7 SV Enten Hagen

18 4 06.11.2019 20:15 BG Hagen 7

21 5 12.11.2019 20:15 BG Hagen 7

27 6 29.11.2019 18:45 BG Hagen 7

31 7 03.12.2019 20:15 BG Hagen 7

36 8 10.12.2019 20:15 BG Hagen 7 BG Hagen 8

45 9 19.12.2019 20:15 TV Hohenlimburg 2 BG Hagen 7

46 10 31.01.2020 20:15 BG Hagen 7

54 11 04.02.2020 20:15 BG Hagen 7

56 12 11.02.2020 20:30 SV Enten Hagen BG Hagen 7 Sporthalle Altenhagen

63 13 18.02.2020 20:15 BG Hagen 7

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG7 - 2. Kreisliga Hagen (Senioren Kreis Hagen; Liganr.: 516120)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

TSV Hagen Unfied
TH der Karl-Ernst-Osthaus-
Grundschule

SV Haspe 70 5 SH Westerbauer (Quambusch)

TH der Karl-Ernst-Osthaus-
Grundschule

SG VFK Boele-Kabel 6 TH der Henry-van-de-Velde-
Schule

SG VFK Boele-Kabel 5 TH der Karl-Ernst-Osthaus-
Grundschule

Emster Eagles 2 TH Emst

Emster Eagles TH der Karl-Ernst-Osthaus-
Grundschule

TH der Karl-Ernst-Osthaus-
Grundschule

TH des TV Hohenlimburg 1871 e. 
V.

TSV Hagen Unfied
Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)

SV Haspe 70 5
TH der Karl-Ernst-Osthaus-
Grundschule

SG VFK Boele-Kabel 6 TH der Karl-Ernst-Osthaus-
Grundschule
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4 1 24.09.2019 20:30 SV Enten Hagen BG Hagen 8 Sporthalle Altenhagen

6 2 02.10.2019 20:00 BG Hagen 8

12 3 31.10.2019 18:45 BG Hagen 8

16 4 06.11.2019 20:00 BG Hagen 8 TV Hohenlimburg 2

24 5 14.11.2019 18:45 BG Hagen 8

26 6 27.11.2019 20:00 BG Hagen 8

32 7 06.12.2019 18:45 BG Hagen 8

36 8 10.12.2019 20:15 BG Hagen 7 BG Hagen 8

41 9 18.12.2019 20:00 BG Hagen 8

49 10 29.01.2020 20:00 BG Hagen 8 SV Enten Hagen

51 11 07.02.2020 20:15 BG Hagen 8

57 12 12.02.2020 20:00 BG Hagen 8

61 13 20.02.2020 20:15 TV Hohenlimburg 2 BG Hagen 8

69 14 04.03.2020 20:00 BG Hagen 8

71 15 11.03.2020 20:15 BG Hagen 8

77 16 18.03.2020 20:00 BG Hagen 8

81 17 25.03.2020 20:00 BG Hagen 8 BG Hagen 7

86 18 03.04.2020 20:15 BG Hagen 8

Spielplan Saison 2019 / 2020
BG8 - 2. Kreisliga Hagen (Senioren Kreis Hagen; Liganr.: 516120)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

SG VFK Boele-Kabel 5 SH Wehringhausen

Emster Eagles TH Emst

SH Wehringhausen

SV Haspe 70 5 SH Westerbauer (Quambusch)

SG VFK Boele-Kabel 6 SH Wehringhausen

Emster Eagles 2 TH Emst

TH der Karl-Ernst-Osthaus-
Grundschule

TSV Hagen Unfied SH Wehringhausen

SH Wehringhausen

SG VFK Boele-Kabel 5 Sportzentrum Boele (Halle 3)

Emster Eagles SH Wehringhausen

TH des TV Hohenlimburg 1871 e. 
V.

SV Haspe 70 5 SH Wehringhausen

SG VFK Boele-Kabel 6 TH der Henry-van-de-Velde-
Schule

Emster Eagles 2 SH Wehringhausen

SH Wehringhausen

TSV Hagen Unfied
Öwen-Witt-Halle (ehemals 
Remberg-Halle)
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